國立高雄科技大學 財務處出納組 通知

受文者：本校教職員工生

日期：中華民國 109 年 4 月 27 日

文號：高科大財郵字第 10900007 號

附件：

主旨：教職員工生至臺企銀東高雄分行開立帳戶注意事項，詳說明。

說明：

一、 辦理開戶注意事項：請攜帶雙證件、印章、新台幣 1,000 元及員工證或

有效期限內之聘僱契約書。

二、 開立銀行帳戶請親至臺企銀東高雄分行(高雄市苓雅區中正一路249號，

捷運五塊厝站 3號出口)，或依各校區銀行到校服務時間辦理，服務時間

如下:

財務處 出納組 敬啟

承辦人:李筱煒 分機:12622